OpraH, ocylLecTBAA NI
(YHKLWMY 1 NONHOMOUMA yupeaunTens

Yupexpaenue
EAnHuLa nsmepenns: py6.

Hanmenonannc nokasarens

OCTaTOK CPefCTB Ha Hauano TeKyllero GMHaHCoBOro roa
OCTaTOK CPCACTH HN KOHel TeKYL|ero (UHaHCOBOro rofa

DNoxopbi"eero

[10XO/lbl OT OKa3aHMs yCNyr, paboT, KOMMEHCaLMM 3aTpaT yupexeHnii, Bcero

B TOM uncne:

y6enamn Ha TOCYAapCTBEHHOTO (MyHNLUMNANbHOTO)
3aNNHKA 32 CYET CPeACTB GlokeTa Ny p 0 o
yupexaenne

OT NpuHoCcAULei AOXO/ AeATeNbHOCTeN

[MOXOfibl ET 0Ka3aHNs NNaTHbIX yCAyr, pagot

Be3B0o3Me3/HbIe ieHeXHbIe NOCTYNEHWs, BCEro

uenesble cy6euanm

uenesble cy6enaumn

uenesble cyGeuamn

yenesble cybeuamn

Lenesble cy6euanm

uenesble cybeuann

yenesble cybeuanm

uenessle cyGeuanm

MnaH (UHaHCOBO-X03SCTBEHHOI AeATeNbHOCTU Ha 2021 T.
H NNaHoBbI neprog 2022 H 2023 rofos

oT "30* ceHTAGpPs 2021 1

ynpaenenye 06pasoBaHms a.imnumcTpanuy JTbicbBCHCKOrO FOPOACKOT0 OKpyra

P TeNnbHoe yupex/eHue "LLIkona Ans Aereii ¢ orpaHMyeHHbIMIN BOIMOXHOCTAMM 37,0pOBbA™

y BlofpKeTHOE
Kopa no
6HOAKETHON "
AHanuTuyecknit
Kop cTpokn Knaccudukauum von
Poccuiickoi
®depaepayuun
2 3 4
0001 X X
0002 X X
1000 000 000
1200 130 130
1210 130 130
1230 130 130
130 131
1400 150 000
1410 150 152
150 152
150 152
150 152
150 152
150 152
150 152
150 152

Pasgen 1. MocTynneHus v Bbinnathl
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Ha 2021 r
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305 834,20
0,00

64 160 893,87

51 626 554,05

51 212 532,21

414021.84

414 021,84

12534 339,82

12534 339.82

12534 339,82

367,79

367 789.47

675 400,00

2785 000.00

6988 000,00

925 800,00

Ymucpxanio

HauansHitk
(MHVOIKIVHHC D PHOCyron-o

YnpaHneHHe 06pa IOWILWHM aqMUHNCTpaLN
JbATLHEHIKOTO FOPOACKOr0 OKpyra
OpraHa - yupepaten™ (yupeageLum)

NE, CTenaHosa

Mara

no CBOgHOMY peecTpy
rnasa Ho BK

Ho CBOAHOMY peecTpy

Knn
noOKEN
Cymma
Ha2022r Ha 2023 r
nepsblii rog BTOpOIf rog

NNaHoBOro NepuoAa

13
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NNaHoBoro nepuoga
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0,(X)
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51 173 200,00

50 813 200,00
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(pecumdposa

Kogp!

30.09.2021
57324976
000
57308861
5918011125
591801001
383

3a npeaenammn
NNaHoBoro nepuoaa

15

0.00

0.00



Lenesble cyGeuammn
Lenesble cyGeuammn
Lienesble cybeuanm
Lenesble cyGeuamn
Lenesble cyGeuaumn

Lenesble cyGenaun

Bbinnathl na pacxojam, BCEro

HO BbINNATY NePCcoHany, BCero

onnotaTpyaa

3apaboTHas nnata
3apaboTHas nnata

3apaboTHas nnata

3apa6oTHas Tuna
3apaboTHas nnata

3apa6oTHas nnara

COLManbHbIE MOCOGUS 1 KOMMEHCALWI NEPCOHany B AEHEXHOI (hopme

CcoLanbHbIe NOCOGA 1 KOMTMEHCALN NePCOHany B ieHEXHO (opme

Npoyme BbINNATY NEPCOHaNY, HTOM YIC/e KOMMEHCALWMOHHOTO XapaKTepa

pOUVe MecoLManbHble BbINMaTbI NePCOHaNy B HUTYpanbiiol hopme

NpOoYMe HECOLMAnbbIC BbINNaTLI NEPCOHaNy B HaTypanbHOIA hopme

npouve pa6oTsl, yciyru
npoune paBoTl, ycnyru

B3HOCHI M0 0653& 1y coLy OMY CTp:
PaBbOTHUKOB U MHbIE BbINNATbI PAGOTHUKAM YUPEXAEHWIA, BCErO

Ha BbINNTBI M0 OnjiaTe Tpy/a

Ha BbIn/aTkl Mo onnate Tpyaa
Ha BbINNaTbl Mo onnaTe Tpyja

Ha BbINNaThbl M0 onniaTe Tpyaa

Ha BbINAaTbl N0 onnate Tpyaa
Ha BbIN/IaTbl Mo onyiate Tpyja

Ha BbIN/aTbl N0 ONNiaTe TPy

Ha WHble BbINNaTbl PaGoTHINKaM

Ha BbINfIaTh! N0 ON/iaTe TpyAa
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coLvanbHble NOCOGUS 1 KOMTMIEHCALY NEPCOHanNy B AeHEXHOM hopme

COLanbHblE N0COGMA 1 KOMIEHCALMM NepCOHaNy B leHEXHOI topme

ynnaTa Hanoros, C60POB 1 MHbIX M/IATEXeN, BCero

HaNor Ha UMYLLECTBO OPraHu3aLii 1 3eMeNbHbIi Hanor

Ha/lor Ha MMYILIECTBO OpFraH3aLyii 1 3eMenbHbIA Hanor
Ha/I0r Ha UMYLLIECTBO OPraHN3aLii v 3eMeNbHbIM Hanor

WHble Hanory (BK/NKOYaeMble B COCTaB Pacxo/0B) B GHO/KETbI GHOHKETHON CUCTEMbI
Poccuiickoi defepaLim, a Taioke rocy/japcTBeHHas MoLMHa

WHble Hanoru (BKNKOYaeMble B COCTaB PacX0/0B) B GHOHKETbI BIOPKETHOI CUCTEMbI
Poccuiickoii defepaLim, 0 Takoke rocyAapcTBeHHas MOLNHA
WHble Hanoru (BK0YaeMble B COCTaB Pacxo/oB) B GIOKETbI GIOKETHOMN cUCTEMbI
Poccuiickoii depiepaLi, a Takke rocy/apcTBeHHas NoLMHa

Pacxopbl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr, Bcero

MpouMs 3akynka TOBaPOB, PAGOT 1 YCIYT, BCEro

KOMMYHa/lbHble YCIyTu, BCero

KOMMYHa/IbHblE YCAyrin

KOMMYHa/bHbIe yCIyr

NOCTyN/NeHNe MaTepnabHbIX 3anacos, BCero

y CTOMMOCTY ieKap
MEAVLMHCKUX Liensx

YBENMYEHE CTOMMOCTY NIEKAPCTBEHHBIX NPENapaTos U MaTepu1asnos, MPUMEHSIEMbIX B
MEANLMHCKIX Liensax

NPenapaTos 1 MaTepuarnos, MPUMEHSIEMbIX B

YBE/YEHNE CTOUMOCTY IEKapCTBEHHbIX MPErLUPaToB U MaTepuanos, NPUMEHSIEMbIX B
MEAVLMHCKMX Lensix

y CTOMMOCTY fiekap npenapaTos 11 MaTep1asnos, NPUMEHSEMbIX B
MEAVLMHCKIX Liensix

YBENNYEHNe CTOUMOCTY N1eKapCTBEHHbIX MPENapaTos N MaTepuanos, NPUMEHAEMbIX H
ME/MLMHCKIX LieNtsix

YBE/UEHE CTOMMOCTY NIeKapPCTBEHHbIX FTPCTIHPATOB 1 MaTepUanoB, MPUMEHSEMbIX B
MEAMLMHCKIX Liensx
YBE/MUEHIe CTOUMOCTY MPOAYKTOB NTaHMs
YBENNYeHMe CTOMMOCTY MPO/YKTOB MUTaHMA
YBENYEHe CTOUMOCTY NPO/YKTOB NUTaHA
YBENNYEHUe CTOUMOCTI NPOAYKTOB MUTaHs

yBe/IMUeHNE CTOUMOCTU NPOAYKTOB NUTaHMS

YBe/nueHe CTOMMOCTY NPOAYKTOB NUTaHNA
YBe/INYeHMe CTOUMOCTY NPOAYKTOB NUTaHMsA

YBENMUEHIE CTOUMOCTIA NPOAYKTOB NUTaHus
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yBeNMUYeHNE cToumocTu NPOAYKTOB NUTAHMA

yBenuueHue CTOMMOCTH NPOAYKTOB NUTAHUS

yBenUUEHHE CTOMMOCTU NPOAYKTOB NUTAHUA

yBenuueHMe CTONMOCTU NPOUUX MATEPUANLHbEIX 3aNACOB OAHOKPATHOTO NPUMEHEHUN

YBENWUEHME CTOMMOCTU NPOUIX MATEPUANLH X 3ANACOB OAHOKPATHOTO NPUMEHEH il

YBENUUEHME CTOMMOCTH NPOUMX MATEPHANEHEIX 32NAC08 O4AHOKPATHOTO NPUMEHEHMi

YBEnMUEHME CTOMMOCTA NPOYUX MATEPUANLHbIX 32NACOB OAHOKPATHOTO NPUMEHEH U

YBEnWuEHME CTOMMOCTU NPOUNX 0GOPOTHYX 3anacos (warepnanos)

YyBenuueHue CTOMMOCTH NPOYMX 0GOPOTHEIX 3aNacos (MaTepuanos)

YBEnM4EHME CTOMMOCTH NPOYMX 06OPOTHEIX 3anac0s (MaTepnanos)

yBEnUuEHUE CTOUMOCTH NPOUMX 060POTHEIX 3aNac0s (MaTepnanos)

YBEnUueHUe CTOUMOCTU NPOYMX 0GOPOTHEIX 32nac0s (MaTepuancs)

yBeaMUeHME CTOMMOCTM NPOYMX 0GOPOTHLI X 3anacos (MaTepuanos)

YBEnMUEHME CTOMMOCTU MPOUMX 0GOPOTHEIX 3aNNCOB (MaTepnanos)

YBENMUEH e CTOMMOCTM NPOUMX 06OPOTHLIX 3aNacos (MaTepuanos)

npoune paboTe, yenyH, scero

npoune paboTe, yenyrh

npoune paboTel, yenyrn

npoune paBoTe, yenyrn

npoune pacoTh, yenyrn

npoume pasoTh, yenyrn

npoune paGoThi, yeayru

npoune paGoTe, yeayrn

npoune pasoTe, yenyry

npoume pacoTh, yoayru

YCAYTM HO OpraHusauun nuTaHus

Yenyru no opranusauun nutanus

YCNyTH N0 OpranusayMu nutaHus

PNGOTL, YCNYrH N0 COAEPXAHMIO MMy ecTBa

paGoTei, YCNYra no cogepxannio MyLIECTBA
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0,00

171600,00

0,00

171 600,00

0,00

0,00

0.00

921 774,00

0,00

921 774,00

475 674,00

0,00

111 600,00

334 500.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

400 000,00

400000.00

360 000,00

360 000.00

15000.00

15000.00

0,00

0,00

171 600,00
0,00
171 600,00

0,00

0,00

0,00

921 774,00

0,00

0.00

921 774.00
475 674,00

0,00
111 600,00

334 500,00

0,00

0,00

400000.00

400000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00



COLaIbHbIE KOMMEHCALMM NEPCOHany B HaTypanbHoi (hopme
COLMabHbIE KOMMEHCALMM NepCcoHany N HaTypanbHOi thopMe

COLManbHbIe KOMMEHCaLWY NEpCcoHany B HaTypabHoii (opme

TPaHCTOPTHbIE YCNYrA

TPaHCTOPTHbIEYCAYTY

YBENMYEHIe CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPeACTB
YBENNYeHIe CTOMMOCTM OCHOMMbIX CPEACTB
YBe/ueHIe CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB

YBe/ueHe CTOMMOCTM OCHOBHBIX CPe/cTB

YBE/YEHME CTOMMOCTM OCHOBHBIX CPE/CTB
YBENNYEHNE CTOUMOCTY OCHOBHBIX CPE/CTB

YyBe/nueHMe CTONMOCTI OCHOBHbIX CPE/ICTB

YCAYry CBANM

YCnyru cesisn

3aKyrnka 3HepreTU4eckunx pecypcos 2660

KOMMYHa/TbHble yYCNyra, BCero

KOMMYHa/bHble YCnyrin

KOMMYHa/lbHble YCyrn

BbINNaThl, yMeHbLLaoLMe J0X0f, BCEro 3000

244

244

244

244

100

310

310

100

223

223

100

00000000000 000
00000000002300

903215152 000
00000000002100

903215218 000

000!

00000000000 000
00000000002100

903214230 000

00000000000 000
00000000002100

903215236 000
0000000(X102200

903215336 000
00000000002300

903215056 000

00000000000 000
00000000002100

903214220 000
00000000002100

903214230 000

00000000000 000
00000000002100

903214230 000

00000000000 000
00000000000000 00000000000000

00000000000 000

00000000000 Qo
01XKXHXt0002100

903214230 [es0)

00000000000 a0

0000

1003

1003

0000

0702

0000

0702

0702

0702

0000

0702

0702

0000

0702

0000

0000

0000

0702

0000

100

0000000000

018065C240

018065C240

0000000000

012025H040

0000000000

012EI51870

012M1151870

012E151870

0000000000

012022H020

012025H040

0000000000

012025H040

0000000000

0000000000

0000000000

01202SH0-10

0000000000

64 400.00

30 360.00

34 040.00

201 340.00

201 340.00

7 356 157.26

367 789.47

6988 000,00

367.79

357 381,05

332 241.05

25 140.00

50 000,00

50 000,00

2628000,00

2628 000,00

2628 000,00

2628 000,00

50 000,00

50000,00

150 000.00

150 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

2641 300,00

2641 300,00

2641 300,00

2 641 300,00

50 000.00

50 000,00

150 000.00

150 000,00

0,00

50 000,00

50000,00

2 641 300,00

2 641 300,00

2 641 300,00

2 641 300,00



Pasgen 2. CBefjeHusi N0 BbIM/IaTaM Ha 3aKynkv TOBapoB, paboT, ycnyr

I o
Neo Kogpl oA Kog, no 6roppKeTHo
i HanmeHoBaHe nokasarens CTpoK Havana KTACCHEMKALYN
n 3aKynKn
1 2 3 4 41
1 Bbinnatbl Ha 3aKynKy T0BapoB, pa6oT, ycnyr, BCero 26000 X
2 WToro no forosopam, NiaHMPYyeMbIM K 3aK/HOUYEHNIO B COOTBECTBYHOLLEM (DHAHCOBOM rofy B COOTBECTBHH ¢ dc; 26600 X
3 WTOro no KoHTpakTaM, NiaHNpyeMbIM K 3aK/HOYEHWNIO B COOTBECTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM rofy B COOTBECTBHH ¢ ® 26500 X
31 BTOM uuCnie N0 roAy Hayana 3akynku X
311 2021 26511 2021 X
PykoBoguTenb yupexgeHus
(YNonHOMOYEHHOE L0 YUpeXaeHUs) [vpekTop
(momKHOCTb) (noanuce) (paciumdposka noanucm)
McnonHutens
(RO/DKHOCTB) ((bamununs, MHULMANLI) (TenedoH)
30" CeHTAGPA 2021 .
*COIrIACOBAHO .

| . (HauMeHOBAHWe JOMKHOCTM YNIONHOMOYEHHOTO LA OPraHa-yupPCANTCAS)

(noanuce) (pacwmdposka noanncu)

Ha 2021 r

(TekyLumit
(hMHAHCOBBbIN rof)

0,00
0,00
16 203 529,14
16 203 529,14

16 203 529,14

Cymma
Ha 2022 r
(nepBblii rog
nnaHoBoro
nepvoga)
6

0,00

0,00

8 853 874,00

8 853 874,00

8 853 874,00

Ha 2023
(BTOpPOIA rof,
MnaHoBOro

nepvoga)

7
0,00
0,00
8 853 874,00

8 853 874,00

8853 874,00

8

3a npegenamu
MJIaHOBOTO
nepvoga

0,00
0,00
0,00



